
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PE 0042/2024

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
 
Pregão Eletrônico nº 0042/2024 – Processo Administrativo
nº 4466/2024
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Medicamentos.
 
Secretaria Municipal da Saúde
 
Tipo: Menor Preço por item.
Modo de Disputa: Aberto.
 
A Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, RS, torna
público aos interessados que a realização da sessão pública do
Pregão Eletrônico em epígrafe, prevista anteriormente para o
dia 20 de agosto de 2024, às 08:00, encontra-se remarcada para
o dia 03 de setembro de 2024, às 08:00. O adiamento ocorreu
face à necessidade de alteração do descrito na coluna
“Unidade” dos itens 07, 17, 21, 35, 45, 68, 80, 86, 114 e 118 do
Termo de Referência.
O edital anexo já consta com a redação retificada.
 
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Nova Data: 03/09/2024 – 08h01min
 
Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
 
Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.
 
Sant'Ana do Livramento, 16 de agosto de 2024.
 
FABRÍCIO RODRIGUES DA ROSA
Pregoeiro - Portaria 485/2024
Departamento de Licitações e Contratos
 

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:B2665327

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/08/2024. Edição 3889
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

16/08/2024, 08:13 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B2665327/03AFcWeA7iS6fhi9_qgyH4loIkldaxeOQ76HnxZUsoFfmR_wY4AFLEWbbUFG89jgP… 1/1


